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
80. «Правда, есть у нас... Колька. Этот может. Хват­
ка у него моя» (В. Маяковский). 81. «Огласите весь 
..., пожалуйста!» Запомнившаяся всем фраза из 
фильма Л. Гайдая «Операция «Ы». 83. «Готовь для го­
стя ..., накрой в избе широкий стол, -  свой день, свой 
праздник возвращенья к тебе я праздновать пришёл» 
(М. Исаковский). 86. Действующее отверстие оп­
тического прибора, определяемое размерами линз 
или диафрагмами. 87. Батистовый галстук в виде 
шарфа с кружевными концами, который обматыва­
ли вокруг шеи два раза, перекидывая концы один че­
рез другой. 89. Машинка для пробивания круглых от­
верстий по краю бумажного листа, канцелярский 
компостер. 90. Именно этого безусого корнета сыг­
рала молодая Л. Голубкина в фильме Э. Рязанова «Гу­
сарская баллада». 92. Человек, принадлежащий 
к одному из низкорослых племён Африки. 93. Пер­
сонаж повести А. Пушкина «Барышня-крестьянка». 
95. Несамоходная баржа для внутрипортовых пе­
ревозок и разгрузки глубокосидящих судов на рей­
де. 97. «^Предбанник» в железнодорожном пасса­
жирском вагоне. 98. Наряженная поза подружейной 
собаки перед затаившейся дичью. 100. Минерал, 
фосфат калия, используемый в основном при про­
изводстве суперфосфата. 101. По мнению Алисы, от 
уксуса куксятся, от лука -  лукавят, от горчицы -  огор­
чаются, а от чего, по её мнению, добреют? 104. Круп­
ная птица семейства фазановых с многочисленны­
ми глазчатыми пятнами на маховых перьях. 105. Яр­
кое отражение солнечных лучей от какой-либо по­
верхности, предмета. 108. Курортный поселок на 
Куршской косе в Литве с самыми высокими дюна­
ми Неринги.

бон. 57. Заплата. 59. Родинка. 60. Закалка.
61. «Гаянэ». 63. Исаак. 70. Чека. 72. Корм. 
73. Грета. 74. Ракия. 76. Начало. 78. Анна. 
80. Вата. 82. Ракурс. 83. «Валенсия». 86. Ар­
битраж, 88. Хлорелла. 90. Этруски. 92. Ко ­
стыль. 94. Аллегро. 95. Пианино. 97. Ре­
месло. 98. Слесарь. 100. Чучело. 101. Опе­
нок. 102. Пушкин. 103. Плавни. 104. Паштет.
105. Балбас 107. Аскет. 109. Кровь.
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ЛЗ А Е М
под залог автомобилей 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сум м а , 

любой срок, 
залог не и зы м ается

т8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

I т. 0 - 3

V  О

* Продам 2-комн. в 6 мр- 
не, за 1490т.р. Тел.: 64-95-39. 
(25487)

* Продам 2-комн. в 60 кв- 
ле, за 1400т.р. Тел.: 56-02-18. 
(29443)

* Куплю холодильник, моро­
зилку в любом сост. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Куплю квартиру. Тел.: 8- 
902-5-763-093. (36686)

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам ЗИ Л-131, шасси 
с газовым оборудованием. 
Тел.: 8-950-0-845-642. (36680)

* Продам мотоцикл «Стелс- 
Круизер-400» чопер (V 400 куб.

четырехтактный, пробег 
-.400 км, один хозяин), за 75 
т.р. Тел.: 8-902-1-721-501. 
(36682)

8-902-1 -741 -500

КУПЛЮ АВТО
8-902-5-782-999

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Майск- 
3» (охрана, тепло), за 180 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-7-791-360.

* Продам гараж в а/к «Сиг­
нал», за 235 т.р. Тел.: 8-904-1- 
505-949.(29381)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ту- 
луне (2 эт., 45,5 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 7,5 кв. м, 
с/у раздельный, балкон 6 м); 
комнату в Ангарске, в 88 кв-ле 
(общежит. коридорного типа,
11.7 кв. м). Тел.: 8-924-6-289- 
600.

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 
мр-не, 2 эт., за 2200 т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не. Тел.: 8-902-5-763-093. 
(36687)

* Продам 2-комн. хрущ, в 
92/93 кв-ле, дом 8 (3/5, хор. 
сост.). Тел.: 8-902-7-600-369. 
(36697)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ)

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
[ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ 3
| ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ |

^ ^ С И Б И Р Я К » ^ ^ Э Т Д О у ш д о й У № ^ м < м ^ т к о й ^ м ю ^

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн, в 271 кв- 

ле, 1060 т.р. Тел.: 63-24-00.
(29441)

* Продам 1-комн. в 30 мр- 
не (хор. сост., возле дома -  
участок), за 1490 т.р. Тел.: 8- 
902-5-683-311. (1748103)

* Продам 1-комн. в 33 мр- 
не, за 1530 т.р. Тел.: 68-63-52.
(29439)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
пл. в 15 мр-не, дом 2 (3/5, хор. 
сост.). Тел.: 8-902-7-600-369. 
(35832)

‘ Продам 1-комн.хрущ, в 10 
мр-не (3 эт., хор. сост.), за 1400 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 1-комн. хрущ, в 
178 кв-ле. Тел.: 8-902-5-763- 
093. (36685)

* Продам 2-комн. в 10 мр- 
не, за 1490 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(29438)

* Продам 2-комн. в 17 мр- 
не, за 2180 т.р. Тел.: 64-95-39.
(29442)

* Продам 2-комн. в 177 кв- 
ле, за 1550 т.р. Тел.: 63-24-00.
(29440)

* Продам 2-комн. в 25 кв-ле 
(2эт.), за 1400 т.р. Тел.: 8-952- 
6-228-910. (36694)

ОФИСЫ
в аренду

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 
кв-ле, по ул. Ворошилова (44,5 
кв.м, 5 эт., солнечная, окна пла­
стик., входная дверь сейфовая, 
в ванной кафель, переплани­
ровка), за 1700т.р. Тел.: 8-908- 
6-482-043.

* Продам 2-комн. кв-ру ул.пл. 
в 277 кв-ле, 5 эт. Тел.: 8-901- 
6-416-098.

* Продам 3-комн. в 10 мр- 
не (2 эт., 49 кв. м, хор. сост.), 
за 2000 т.р. Тел.: 8-952-6-228- 
910. (36693)

* Продам 3-комн. хрущ, в 
92/93 и 179 кв-ле (55 кв. м, 
сост. жилое). Тел.: 8-902-7-600- 
369. (36696)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
пл. в 15 мр-не. Любые ва­
рианты обмена. Тел.: 8- 

904-1-142-561.
* Продам дачу в с/о «Русские 

Березы». Тел.: 8-950-0-832- 
421.

СДАЕМ:

ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ
от 10 до 18 кв. м

ПОМЕЩЕНИЕ 
С ОТДЕЛЬНЫМ ВХОДОМ

270 кв. м

т. 8-914-902-82-87

КУПЛЮ
Куплю японские автомоби­
ли в любом состоянии за 

наличный расчет. Быстро.
Тел.: 8-914-8-998-901. 

_________ (1763632)

Куплю платы, радиодета­
ли. Тел.: 8-902-5-674-888.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб.будки + 
Трезвые грузчики от 200 

руб. Межгород. Вывоз му­
сора. Тел.: 8-950-1-450- 

784. (35816)________

Песок, ПГС, гравий, ще­
бень, отсев, земля, торф. 
Вывоз мусора. 3-6 тонн. 
Тел.: 8-902-7-686-248. 

___________(36377)_________

Навоз, перегной, дрова, 
песок, ПГС, гравий, торф, 
чернозем, шлак, опилки, 
глина, вывоз мусора и др. 

Тел.: 8-902-7-691-770.
(3 1 8 5 2 )________

Вывоз мусора. Все виды 
демонтажа. Тел.: 8-964-1- 

012-222. (36709)

Г/перевозки (4ВД, 1,5 т ) , 
500 р./час. Тел.: 8-908-6- 

430-927. (28815)

Грузовичок на часок. Тел.: 
8-952-6-306-337. (29342)

Грузоперевозки (1,5 т, 
тент). Тел.: 8-950-1-312- 

627. (29450)

З А Е М
под залог

недвижимости, 
автомобиля

От 4% в месяц

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

УСЛУГИ 
ЭЛЕКТРИКОВ

Аккуратный и опытный 
электрик. Все виды работ. 
Пенсионерам скидки. Тел.: 

8-908-6-444-932.

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8-914-9-392-444, 8- 
924-8-200-878. (36623)

УСЛУГИ 
САНТЕХНИКОВ

Сантехник. Тел.: 53-33-83. 
___________(36558)___________

Сантехник. Гарантия. Тел.: 
8-908-6-555-693.

Сантехник. Опыт. Уборка 
квартир. Тел.: 8-964-7- 

477-772. (36684)_____

Сантехработы любой 
сложности. Газоэлектро- 

сварка. Тел.: 8-902-5-790- 
307, 8-924-5-355-999. 

______ (29366)___________

Сантехработы. Качество. 
Недорого. Тел.: 8-908-6- 

_____504-713. (29375)

Сантехуслуги любой слож­
ности. Тел.: 8-908-6-473- 

950. (36380)

1 8 -9 0 2 -5 1 4 -5 1 -77|

КУПИМ 1LBTID ДОРОГО!

Т“ю
1

см00
)1

со 2-32-50 |
Электрик. Любая слож­

ность. Быстро, качествен­
но, недорого. Тел.: 8-902- 

5-495-696. (36703)

Эл. монтажные работы, 
перенос розеток, выключа­
телей, эл. щитов, замена, 
уст-касчетчиков. Тел.: 8- 

904-1-417-828.

Аккуратно и в срок сдела­
ем монтаж эл. проводки.
Установка, перенос эл. 

счетчиков, розеток и т.д.
Тел.:8-902-1-724-222. 

Владимир. (28810)

РЕМОНТ 
И СТРОИТЕЛЬСТВО

Вызов телемастера на 
дом 'Тел.: 8-902-5-790- 

■' 685. (28623)

П Е Ч А ТЬ  ■
БАННЕРОВ ,в,3955,
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ f iO  С  fL АЛ

ВЫВЕСКИ 67-99-04
Грузоперевозки без по­
средников (2 т). Тел.: 8- 
914-8-883-058. (36546)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.: 8-904-1-254-545.

Доставим мини-самосва- 
лами от 1 до 4 т перегной, 

навоз, землю, гумус, торф, 
песок, ПГС, мучку, дрова, 
опилки, щебень. Тел.: 8- 
902-1-759-400. (36004)

ЗИЛ-самосвал. ПГС,пе­
сок, прочее. Тел.: 8-950-0- 

817-114. (36718)

КамАЗ (13 т). ПГС, гравий, 
щебень, песок, мучка, 

шлак, перегной, торф, чер­
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
(29456)

* Сдам 1-комн. кв. в 74 кв- 
ле. Тел.: 8 -924 -6-273-411 . 
(36721)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв- 
л, 3 эт., с мебелью и быто­
вой техникой). Тел.: 8-952- 
_________6-281-913._________

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 
мр-не. Тел.: 8-983-4-468-161. 
(29444)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 85 
кв-ле (есть все) на длит. срок. 
Тел.: 8-904-1 -110-009. (29458)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 
кв. семейной паре (солнечная, 
5 этаж, хор. мет. дверь). Тел.: 
8-950-1-450-083.(36722)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908- 
6-437-073, 8-950-1-045-361. 
(36723)

Холодильники ф

6
Плиты <£)

Стиральные
м аш ины

А
А

б ы т о в о й  т ех н и к и

89027683232
6 5 - 2 5 - 0 5

Сдам бетонированную пло­
щадку (800 кв. м) с адми­
нистративным зданием 

(100 кв. м) на территории 
производственной базы (в 
р-не АНХК), инженерные 

сети имеются. Тел.: 8-902- 
5-440-000.

УТЕРИ <
* Диплом Пыжьянова Анато­

лия Валерьевича №38БА 
0004619 считать недействи­
тельным. (29427)

т. (3955) 6-8888-6,681-000,635-100
Ш  С Т Р О Й М О Н Т А Ж

Э Л Е К Т Р О М О Н Т А Ж Н Ы Е  
Р А Б О Т Ы  Л Ю Б О Й  

С Л О Ж Н О С Т И
Установка, замена, опломбировка 

электрических счетчиков

УСТАНОВКА
СЧЕТЧИКОВ

ВОДЫ
Опломбировка 

на месте. 
Соцзащита 50%ЛЮБЫЕ САНТЕХНИЧЕСКИЕ 

РАБОТЫ
Отопление, водоснабжение, 

канализация, системы тёплых во­
дяных полов, автономные 

системы. Дачные водопроводы. 
Монтаж насосного оборудования. 

Сварочные работы

ПОВЕРКА 
СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ

Официальный 
представитель ООО 

«ИркутскЭнергоСбыт»

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Волгу» (на ходу, двиг. 402). Рас­
смотрю все варианты. Тел.: 8-914-8- 
743-770.

* «Дайхатцу-Мира» 2009 г.в. (бензин, 
автомат, передний привод, V 0,7 л, цвет 
белый, хор. сост.), за 230 т.р. Тел.: 8- 
902-5-610-024.

* «Исудзу-Эльф» 2004 г.в. (3 т, будка, 
ОТС, 1 хозяин), за 970т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-081-707.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, г/п
1,2 т, двускатник, турбодизель, V 2,9 л, 
хор. сост., бортовой, задний привод, 
механика), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1- 
456-356.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн.. про­
бег 40 т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Мазда СХ-7» 2008 г.в. (V 2,3 л), за 
660 т.р. Тел.: 8-904-1 -423-525.

*«Мицубиси-Аутлендер» 2003 г.в. (2,4 
л, салон кожаный, комплектация 
«люкс»), за 485 т.р., торг. Тел.: 8-908-6-
432-172.

* «Мицубиси-Аутлендер» 2005 г.в. 
(4ВД, черный, 160 л.с., АКПП с пере­
ключением на механику). Тел.: 8-904-
1-152-109.

* «Мицубиси-Кантер» 2002 г.в. (V 5,2 
л, рефрижератор, хор. сост.), за 530 
т.р., торг. Тел.: 8-914-9-081-707.

* «Москвич М-403» 63 г.в. (авар, сост., 
установлен новый двигатель, пробег 15 
т.км, для ремонта требуются кузовные 
работы), за 30 т.р. Тел.: 53-41-28.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, 
«серебро», кожа, зимняя резина, ОТС). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Пресия» 96 г.в. (АКП, V 1,5 
л), за 70 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-937- 
862.

* «Т-Аурис» 2008 г.в. (V 1,6 л, КПП-ро- 
бот), за 530 т.р. Тел.: 8-904-1-423-525.

* «Т-Карина» 91 г.в. (хор. сост.), за 80 
т.р. Тел.: 8-904-1-182-088.

* «Т-Королла» 2008 г.в. (V 1,6, КПП- 
робот), за 520 т.р. Тел.: 8-904-1-423- 
525.

* «Т-Королла» 2013 г.в. (в новом ку­
зове, есть все, пробег 46 т.км, идеал, 
сост.), дорого. Тел.: 8-914-9-079-908.

* «Т-Королла» 97 г.в. (хор. сост.). Тел.: 
8-964-8-174-308.

* «Т-Пробокс» 2012 г.в. Тел.: 8-924-5- 
329-176.

* «Т-Таун-Айс» 97 г.в. (турбодизель, 
4ВД). за 270 т.р., торг. Тел.: 8-964-3- 
531-290.

* «Фиат-Дукато» (м/а хор. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-908-6-502-002.

* «Хонда-Партнер» 96 г.в. (V 1,3 л, 
АКП, универсал, новая резина, сигнал., 
MP3, хор. сост.), за 149 т.р. Или обмен 
с моей доплатой. Тел.: 8-950-1-147- 
878.

* «Хонда-Фит» 2005 г.в. (аварийная, 
без докум.) на запчасти, за 50т.р. Тел.: 
8-902-5-695-347.

* «Хон)!*а-ЭЛемент» 2003 г.в. (V 2,4 л, 
4ВД, зеленый, хор. сост.), за 550 т.р., 
торг. Обмен. Тел.: 8-950-1-003-703.

* Бобкэт фирмы Yanmar 2008 г.в. (V
1,5 л, Япония, б/п, в отл. сост., 24 л.с., 
г/п  700 кг), за 730т.р., торг. Тел.: 8-950-
1-147-878.

* ВАЗ «Нива» 91 г.в. (белый, один хо­
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
калиткой 3^6x3,55, отопл., отделка, 
умывальник со сливом, радиоохрана 
«Викинги», крыша из профлиста, свет). 
Тел.:8-902-5-695-603.

* Гараж в ГСК-1, в 17 мр-не, недалеко 
от «Колхозного рынка» (рядом со сто­
рожем, свет, охрана, тепло). Тел.: 8- 
950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-1, за 230 т.р. Тел.: 8- 
904-1-148-462.

* Гараж в ГСК-2, 17 мр-н, за «Кол­
хозным рынком» (тепло, свет, охрана). 
Тел.:8-950-0-861-147.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-904-1-422- 
479.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-914-8-829- 
612.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-964-7-372-
355.

* Гараж в ГСК-2. Тел.: 8-983-4-197- 
882.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 6x4, те­
хэтаж, погреб кирпичный, тепло). Тел.: 
8-952-6-103-885.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 6x4, те­
хэтаж, тепло). Тел.: 8-914-9-191-148.

* Гараж в п. Новый-4 (недостроенный, 
6x9). Тел.: 8-902-5-674-359, 8-983-4- 
414-102.

* Гараж в п. Новый-4 (под 2-3 грузо­
вых а/м, ворота 3,5x4, рядом остановка 
автобуса №7). Рассмотрю варианты. 
Тел.:8-914-9-140-857.

* Гараж в р-не автостанции (6x14, 
свет, тепло, яма, охрана). Или обмен. 
Тел.: 8-902-5-148-638.

* Гараж между фирмой «Автомобили» 
и домом престарелых (2-этажный, р- 
р 6x10, 120 кв.м, участок и зареги­
стрированное 2-эт. строение прода­
ется в собственность, свет, отопление, 
кровля -  профнастил, без отделки), 
за 1300 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гараж мет. в 95 кв-ле (3x5 м, металл
5 мм, крыша не течет, внутри обшит и 
утеплен минплитой, полы деревянные, 
замок внутренний и навесной). Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Гараж мет. на берегу Ангары 
(5,6x3,2x2,5). Тел.: 8-952-6-230-156.

* Гараж под грузовой а/м (высокие 
ворота, тепло, свет, есть всё). Тел.: 8- 
902-5-682-875.

* Гараж подземный в 205 кв-ле (3x7, 
ворота 2,1 м), за 365 т.р. Тел.: 8-914- 
8-719-119.

* Гараж подземный в 205 кв-ле, возле 
бильярдной «Золотой Шар», за 400 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-435-742.

* Гараж подземный в а /к «Люна», в 
р-не Горгаза, за 200т.р. Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Гараж подземный в а /к  «Люна», в 
районе онкологии, за 180 т.р. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Гараж подземный в а /к «Люна», за 
250 т.р. Тел.: 8-924-7-071-357.

Нижнее бельё 
Блузы  

Домашняя 
одежда

по ценам производителя
• ТД «Гефест», зеленый зал, 

пав. 130
• ТД «Гефест», пав. 4
• ТД «Олимпиада», пав. 24
• ТД «Баргузин», пав. 24

* Гараж. Тел.: 8-908-6-514-365.
* Гараж. Тел.: 8-914-8-843-828.
* Гараж. Тел.: 8-915-5-463-309.
* Гаражи в 17а мр-не, между интер­

натом и фирмой «Автомобили» (6x10, 
кровля -  профлист, ворота на выбор -  
металлические или секционные, свет, 
тепло, оформление в собств. земли и 
строения), за 900 т.р. Обмен на авто. 
Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гаражи в а/к «Майск-2»: один с де­
ревянными воротами (свет, тепло, см. 
яма, недалеко от вахты, очень теплый), 
за 135 т.р., второй с железными воро­
тами (свет, тепло, см. яма, большой 
глубокий подвал), за 165 т.р., или сдам 
с последующим выкупом. Тел.: 8-904-
1-272-384.

* Гаражи в а /к  «Привокзальный» и 
«Железнодорожник». Тел.: 8-914-8- 
979-493.

* Гаражи в а/к «Сирена-2», рядом ТЦ 
«Строительный бум» (расположены 
друг напротив друга, 12x5, свет, см. 
яма, ремонт; 9x4, свет, оштукатурен, 
см. яма, хор. место под склад). Или 
обмен на а/м + моя доплата. Тел.: 8- 
904-1-375-990.

* Овощехранилище (можно исполь­
зовать как маленький гараж). Тел.: 8- 
902-7-649-819.

* Овощехранилище подземное в 11 
мр-не. Тел.: 8-908-6-501-208.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Дом в п. Октябрьск Усольского р- 

на (бревенч., 1 -этажный, с печью, баня, 
летний душ, теплицы, стайка бревенч., 
маленькая засыпушка с печью, 20 сот., 
красивое место, подокном река). Тел.: 
8-964-6-586-859.

* Дачу в с/о  «Поляны», в 8 км от го­
рода (2-эт. дом с печью 80 кв.м, летний 
водопровод в доме, баня, гараж, свет, 
6 сот., 2 теплицы, насажд., сигнапиз., 
земля в собств., остановка рядом). 
Тел.:8-902-5-695-541.

* 1/2 дома в с. Б. Елань, по ул. Зелё­
ной (в двухквартирном доме, с при­
легающим земельным участком), за 
650 т.р., или меняю на а/м. Рассмотрю 
все варианты. Тел.: 8-964-2-706-636.
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
464.

* 1-комн. (85 кв-л) + доплата на 2- 
комн. Тел.: 8-952-6-296-129.

* 1-комн. хрущ. (102 кв-л, 3 эт., 33 
кв.м) на 1-комн. крупногаб. в 73, 80, 
81 кв-лах. Тел.:В-902-5-682-400.

* 1-комн. эксп.'в 11*мр-не, д. 20 (5/9 
эт., 32 кв.м, балкон, хор. сост., цена 
1400 руб.) на 1-комн. кв-ру в 84, 85, 
92, 94, 86 кв-лах или в р-не Горгаза 
(кроме 5 и 1 этажей). Тел.: 8-902-5- 
149-464.

* 2-комн. кв-ру в Тулуне (2 эт., 45,5 
кв. м, комнаты раздельные, кухня 7,5 
кв. м, с /у  раздельный, балкон 6 м) + 
комната в Ангарске, в 88 кв-ле (обще­
житие коридорного типа, 11,7 кв. м) 
на 1-комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
8-924-6-289-600.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л, 1 эт., 45 
кв.м) на 1 -комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
8-902-5-682-400.

* 2-комн. хрущ. (188 кв-л, 2 эт.) + до­
плата на 3-комн. хрущ, в 177, 182, 188 
кв-лах (2 эт.). Тел.: 8-902-5-682-400.

* 2-комн. хрущ. (45 кв.м, 4 эт., ремонт) 
на 2-комн. ул.пл./эксперимент. (2-4 эт., 
кухня 9 кв.м, ближе к остановке). Тел.: 
8-902-5-675-932.

* 3-комн. крупногаб. (58 кв-л, 2 эт., 
75 кв.м) на 2-комн. (1 -2 этаж) + доплата. 
Тел.: 8-902-5-682-020, 8-902-7-657-
403.
- * 3-комн. кв-ру ул. пл. в 33 мр-не, д. 
8 (3 эт., 67,2 кв.м, хор. сост., цена 3350 
т.р.) на 3-комн. кв-ру ул. пл. в 17, 18 
мр-нах. Тел.: 8-902-5-149-464.

* 3-комн. крупногаб. (3 эт., 66 кв.м) 
на 2-комн. + доплата. Тел.: 8-902-5- 
682-400.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1 -комн. (кроме 1 эт.) + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый
36 кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. 
Тел.:8-908-6-519-422.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

Заказ билетов по тел.: (8-3955) 65-33-98. 
Узнать расписание можно по тел.: 514-202; 56-46-46. 

Стоимость билетов: на дневные сеансы е формате 2D -1 8 0  р.;
на вечерние сеансы и в выходные дни -  200 р.;

. .  .. .  j  j  ~ ТЧр'Время сеансов может изменяться, на фильмы В 30 -  250 р.
v ftu , бсегфЛ vug& H b v a c  v  Я а ш & н  K uH otneA m fief уточняйте расписание no указанным номерам

Смотрите с 13 июня
• Приключенческий фантастический боевик (18+) 

«Годзилла-2: Король монстров» 3D (США). Ис­
тория рассказывает о героических усилиях криптозооло­
гического агентства «Монарх» по сдерживанию гигантских 
монстров. В этот раз против могучего Годзиллы выступают 
Мотра, Родан и ультимативный кайдзю -  трехголовый 
монстр Кинг Гидора. Когда эти древние суперхищники, 
со временем превратившиеся в полузабытые мифы, вос­
стают снова, чтобы сойтись в схватке, человечеству 
остаётся отойти в сторонку и постараться не погибнуть. 
Сеанс: 9:40.

• Комедийный мультфильм для всей семьи (6+) 
«Тайная жизнь дом аш них животных-2» 3D 
(США, 84 мин.). Узнайте, что действительно беспокоит 
ваших животных. Сеанс: 12:10 .

• Премьера! Фантастический комедийный боевик (16+) 
«Люди в черном: Интернэшнл» 3D (США). Вселенная 
расширяется. Люди в черном, тайная организация на страже 
покоя и безопасности Земли, уже не раз защищали нас от 
нападения отбросов Вселенной. На этот раз самая большая 
опасность для мирового сообщества, которой агентам 
предстоит противостоять, -  шпион в их рядах. Сеансы: 
1 8:25 ,2 0 :25 , 22:45.

• Фантастический приключенческий экшн от студии 
DC (16+)«Люди Икс: Тёмный Феникс» 3D (США, 
115 мин.). Во время опасной для жизни спасательной 
миссии в космосе девушка оказывается поражена таин­
ственной космической силой, которая превращает ее в 
одного из самых могущественных мутантов. В борьбе с 
этой все более изменчивой мощью и со своими собст­
венными демонами Джин выходит из-под контроля: рас­
калывает семью Людей Икс и угрожает уничтожить всю 
нашу планету. Сеансы: 1 3 :5 5 ,1 6 :1 0 .

энергетик38.рф Д К  «ЭнврГвТИК» Тел.: 522-590,52-18-38
ДК «Энергетик» объявляет набор детей от 5 др 12 лет в 

группы смены эстетического развития «Арт-каникулы» -  «Во­
круг света за 5 дней». С 19 по 23 августа вас ждут мастер­
ская прикладного творчества, танцевальная, вокальная и 
театральная студии, развивающие игры. Вместе с нами вы 
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